



Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2015 года

№ 761

О внесении изменений в государственную программу "Развитие агропромышленного комплекса Нижегородской области", утвержденную постановлением Правительства Нижегородской области от 28 апреля 2014 года № 280

Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в государственную программу «Развитие агропромышленного комплекса Нижегородской области», утвержденную постановлением Правительства Нижегородской области от 28 апреля 2014 года № 280, следующие изменения:

1.1. В разделе 1 «Паспорт Государственной программы»:

в непосредственном результате 2.3 подпрограммы «Эпизоотическое благополучие» позиции «Индикаторы достижения целей и показатели непосредственных результатов Программы» слова «дезинфекционными установками» заменить словами «специализированной техникой, в том числе транспортными средствами и оборудованием».

1.2. В разделе 2 «Текстовая часть Государственной программы»:

1.2.1. В подразделе 2.4 «Перечень основных мероприятий Государственной программы»:

в абзаце двадцать восьмом слова «специализированным оборудованием» заменить словами «специализированной техникой, в том числе транспортными средствами и оборудованием»;

в пункте 3.3 таблицы 1 «Перечень основных мероприятий Государственной программы» слова «Создание областного противо-эпизоотического отряда, оснащение государственных учреждений ветеринарии специализированным оборудованием» заменить словами

«Оснащение государственных учреждений ветеринарии специализированной техникой, в том числе транспортными средствами и оборудованием».

1.2.2. В позиции «Основное мероприятие 3.3» таблицы 5 «Прогнозная оценка расходов на реализацию Государственной программы за счет всех источников» подраздела 2.9 «Обоснование объема финансовых ресурсов Государственной программы» слова «Создание областного противозoonотического отряда, оснащение государственных учреждений ветеринарии специализированным оборудованием» заменить словами «Оснащение государственных учреждений ветеринарии специализированной техникой, в том числе транспортными средствами и оборудованием».

1.3. В подразделе «Подпрограмма «Эпизоотическое благополучие Нижегородской области» до 2020 года» раздела 3 «Подпрограммы Государственной программы»:

в абзаце одиннадцатом позиции «Индикаторы достижения цели и показатели непосредственных результатов Подпрограммы 3» Паспорта Подпрограммы 3 слова «дезинфекционными установками» заменить словами «специализированной техникой, в том числе транспортными средствами и оборудованием»;

в абзаце двенадцатом подраздела 2.5 «Индикаторы достижения цели и непосредственные результаты реализации Подпрограммы 3» слова «дезинфекционными установками» заменить словами «специализированной техникой, в том числе транспортными средствами и оборудованием».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

3. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

И.о.Губернатора



В.А.Иванов